
80

M. SAMİ SÖNMEZ SERTKAN ERDURMAZREFERANS MEVZUAT SERİSİ / VERGİ USUL HUKUKU

Haklarında hüküm verilmiş olup da dosyası infaz aşamasında 
olanlar, Kaçakçılık Suçlarıyla verginin ziyaa uğratıldığının tes-
pit edilmesine bağlı olarak tarh edilen verginin, gecikme faizi 
ve gecikme zammının tamamı ile kesilen cezaların yarısı ve 
buna isabet eden gecikme zammını, bu maddeyi ihdas eden 
Kanunun yürürlüğe girdiği tarihten itibaren 1 yıl içinde Hazineye 
ödedikleri takdirde soruşturma evresi için yapılan etkin pişman-
lık düzenlemesinden faydalanabilir.

	y Belirtilen ceza indiriminden faydalanabilmek için

	ຈ Vergi mahkemesinde dava açılmaması
	ຈ Vergi mahkemesinde dava açılmışsa feragat edilmesi
	ຈ Kanun yollarına başvurulmaması
	ຈ Kanun yollarına başvurulmuşsa vazgeçilmesi şarttır.

C. KANUN YOLUNDAN VAZGEÇME
Vergi/ceza ihbarnamesine karşı süresinde açılan davalarda, vergi mahkemesin-
ce verilen istinaf yolu açık kararlar ile bölge idare mahkemesince verilen temyiz 
yolu açık kararlarda (Danıştayın bozma kararı üzerine verilen kararlar hariç);

	ຈ Kaldırılan vergi tutarının %60’ı,
	ຈ Tasdik edilen vergi tutarının tamamı
	ຈ Tasdik edilen vergi tutarına ilişkin vergi ziyaı cezasının %75’i,
	ຈ Bağlı olduğu vergi aslı dava konusu yapılmayan veya Kaçakçılık Suçlarına iştirak 

nedeniyle kesilen vergi ziyaı cezaları ile usulsüzlük ve özel usulsüzlük cezalarının 
kaldırılan tutarının %25’i ve tasdik edilen tutarının %75’i,

mükellef için geçerli olan kanun yoluna başvuru süresi içerisinde, dava konusu 
vergi ve/veya vergi cezalarının tümü için kanun yolundan vazgeçildiğine ilişkin 
dilekçenin ilgili vergi dairesine verilmesi şartıyla kanun yolundan vazgeçme di-
lekçesinin verildiği tarih itibarıyla başkaca bir işleme gerek kalmaksızın tahakkuk 
eder.
Bu şekilde tahakkuk eden tutarlar tahakkuk tarihinden itibaren 1 ay içinde ödenir.
Bu hükme göre tahakkuk eden vergi ve/veya vergi cezalarının %80’inin, hesaplana-
cak gecikme faizi ile birlikte 1 ay içerisinde tamamen ödenmesi şartıyla, vergi ve 
ceza tutarından %20 oranında indirim yapılır. 
İndirim hükmünden yararlanılabilmesi için dava konusu yapılan ve bu maddeye göre 
tahakkuk eden vergi ve/veya vergi cezaları ile gecikme faizlerinin birlikte ödenmesi 
şarttır.

	y ÖNEMLİ: Tasdik edilerek tahakkuk eden vergi tutarında indirim yapılmaz. 

Kanun yolundan vazgeçme dilekçesi vergi dairesince ilgili yargı merciine gönderilir 
ve bu dilekçenin vergi dairesine verildiği tarih kanun yolundan vazgeçme tarihi 
olarak kabul edilir. 
Kanun yolundan vazgeçilmesi hâlinde idarece de ihtilaf sürdürülmez. 

ÖNEMLİ


